
VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTE 

RAVVISATA 

VALUTATE 

ss 
POLITEC NICO DI BARI 

DD.n. Z} 

IL DIRETTORE GENERALE 

il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 

il vigente CCNL per il personale del comparto Universita; 

lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n. 128 del 19.4.2012; 

la deliberazione del Consiglio di Amministrazione di questo Politecnico del 23.6.2015 con la 

quale è stato approvato il nuovo assetto organizzativo dell’ Ateneo ed in particolare il “Piano 
operativo per l'implementazione del nuovo modello organizzativo del Politecnico di Bari™; 

la nota prot. n. 18622 dell’11.9.2015 con la quale il dr. Francesco Guerricchio è stato 

incaricato di dare avvio all’organizzazione delle attivita propedeutiche all’attivazione del 

Settore gare e appalti del Centro dei Servizi amministrativo-contabili, di cui al nuovo 

modello organizzativo; 

l’opportunità di costituire, nelle more dell’attivazione del suddetto Centro dei Servizi, un 
gruppo di lavoro che dia seguito all’analisi dei processi inerenti alle gare e agli appalti, 

inclusa la stima del fabbisogno di risorse umane e strumentali; 

le competenze acquisite dagli interessati; 

DECRETA 

Per quanto esposto in premessa, & costituito il gruppo di lavoro “Gare e Appalti” composto come di 

seguito specificato: 

- Francesco Guerricchio (Coordinatore) 

- Susanna Carabellese 
- Rosa Chiricallo 

- Anna Maria Logoteto 
- Dino Alberto Mangialardi 
- Leonardo Mastropietro 

- Angela Merola 

- Lucia Perilli 

1l Direttore Generale 

dott/Antdnio Romeo 


